
 
ORDEN DE COMPRA

Nº 4

FECHA DE EMISIÓN : 22/10/2025

Direccion Despacho: DIRECCION ORDEN COMPRA DESPACHO 1

Entrega Desde: 22/10/2025

Entrega Hasta: 22/10/2025

5561040-1
EMPRESA PRUEBA NAYADE DEL PILAR
MELENDEZ CASTILLO

GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: DIRECCION EMPRESA
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO
TELEFONOS: 12345 - FAX: 
EMAIL: desarrollo@controler.cl
WEB:www.controler.cl

RUT: 96690560-3

Señor(es): PRONOBEL S.A.

Atención a: 

Giro: GENERICO

Dirección: DIRECCION ORDEN COMPRA 1 - 

Medio de Pago: 

Fecha Solicitud: 22/10/2025

Forma de Entrega: Entrega Total

Cotizacion: 

Proyecto: 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

10010938 SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL 100 $ $89.800

XNCW-12H ACUARELA 12 COLORES KOI SAKURA (PASTILLA) 250 $ $112.500

AGENDA 2026 C/ESPIRAL 10.5x14.5CM MOTARRO 300 $ $360.000

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$562.300
$0
$106.837
$0

$669.137
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